
 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano VII - Edição Nº 1471 | Aquidauana - MS | sexta-feira, 10 de julho de 2020- 1 Páginas 

Lei Ordinária nº 2.307/2013  www.aquidauana.ms.gov.br 

 

 
Prefeito - Odilon Ferraz Alves Ribeiro 
Vice-Prefeita - Selma Aparecida de Andrade Suleiman 
Procurador Geral - Heber Seba Queiroz 
Controlador Geral - Edson Benicá 
Secretário Municipal de Administração - Ernandes Peixoto de Miranda 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos - Archibald Joseph Lafayette S. Macintyre 
Secretário Municipal de Meio Ambiente - Roberto Valadares Santos 
Secretária Municipal de Produção - Naiara Nogueira Arguelo 

Secretário Municipal de Assistência Social - Rosemery Bruno Bossay Candia 
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento - Cláudia Franco Fernandes Souza  

Secretária Municipal de Educação - Ivone Nemer De Arruda  
Secretária Municipal de Finanças - Antonio Carlos da Costa Marques 
Secretário Municipal de Planejamento, Habitação e Urbanismo - Ronaldo Ângelo De Almeida 
Secretário Municipal de Cultura e Turismo - Clóvis Pacheco 

Diretor da Agência de Comunicação - Rosileny Ribeiro Leite  

Diretor da Fundação do Desporto - Plínio Valejo De Góes 
Diretor Executivo do Procon - Teodoro Nepomuceno Neto 
Diretor Presidente do AquidauaPrev - Gilson Sebastião Menezes 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município  
Aquidauana - MS 

Telefone: (67) 3240-1450 
E-mail: publicacao@aquidauana.ms.gov.br 

www.aquidauana.ms.gov.br  

   

 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ...................................................................... 1 

LICITAÇÕES .............................................................................. 1 

EXTRATOS ................................................................................ 1 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

 

 

EXTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020 

CARTA CONVITE Nº 01/2020 

CELEBRADO EM: 07/07/2020. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA – 
MS. 

CONTRATADA: OZENIR DA SILVA CHACHA DUARTE (ME).  

OBJETO: Conclusão da obra de construção de quadra escolar 
coberta - padrão FNDE, localizada na Rua Francisco Pereira Alves, 
Q 19, Escola CMEI Andreia Pace de Oliveira. Conforme Projetos e 
demais especificações e anexos ao edital, incluindo todos os insumos 
e despesas necessárias para a execução do objeto da CARTA 
CONVITE 01/2020. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 18 18.01 12.361.0203 1.007 
4.4.90.51.00.00.00.00.01.015 000157  

VALOR TOTAL: R$ 125.280,99 (cento e vinte e cinco mil duzentos e 
oitenta reais e noventa e nove centavos). 

PRAZO: O Contrato terá vigência da assinatura até 07/04/2021. 

GESTORA DO CONTRATO: Ivone Nemer de Arruda 

FISCAL DO CONTRATO: Carlos Alberto Martins Dias  

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, Ítalo Monteiro de 
Souza Guimarães, Ivone Nemer de Arruda, Carlos Alberto Martins 
Dias e Ronaldo Ângelo de Almeida. 

 
 

mailto:publicacao@aquidauana.ms.gov.br
http://www.aquidauana.ms.gov.br/

		2020-07-10T12:57:36-0300
	WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA:01825007136




